O planilha consta disponível em nosso site, na página do Fluxo Contínuo.

3) Lista geral das Notas de Classificação (NC) para os alunos deferidos no 
Processo Seletivo da UPM para o PROGRAMA FLUXO CONTINUO – 2S 2022 

Notas: 

1. Quantidade de inscritos: 104 (cento e quatro) 

2. Número de alunos indeferidos: 20 (vinte) 

3. Fórmula da NC, conforme item 4.2.1 (página 4) do Edital IN-RE-99/2022, de 13 de outubro de 2022: 

NC = MGR + FCCPC + FPRO + FSEM + FICT + FEXT+ FMON + FPCOI 

4. Os nomes dos alunos, assim como seus cursos, estão omitidos em razão da Lei Geral de